Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря  2017  года № 61

  Об отмене  решения Совета сельского поселения Ивановский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 23 ноября 2017 года № 53 «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межевания территории линейного объекта "Техническое перевооружение  промысловых трубопроводов Солонцовского нефтяного месторождения (2018г.)", расположенного на территории сельского поселения Ивановский сельсовет
 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

           РЕШИЛ:

          1.Отменить решение Совета сельского поселения Ивановский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 23 ноября 2017 года № 53 «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межевания территории линейного объекта "Техническое перевооружение  промысловых трубопроводов Солонцовского нефтяного месторождения (2018г.)", расположенного на территории сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                           В.И.Никульшин